
Usnesení ze zasedáníRady obce Psáry Č. 18-2014
konaného dne 18. srpna 2014 v 16.00 hod.

na obecním úřadu Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Přítomni:
Nepřítonmi:

Milan Vácha, Vlasta Málková, Ing. Petr Jaško, Olga Kramosilová
Bc. Michal Petz

RO Usnesení č. 100/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Smlouvy o vybudování přípojek vodovodu a kanalizace v souvislosti s akcí
„Vodovod Psáry, Dolní Jirčany-lokalita Vysoká a ul. Pod Kostelem“ a „Kanalizace Psáry,
Dolní Jirčany-lokalita Vysoká a ul. Pod Kostelem“ mezi Obcí Psáry a:

Vlastník p.č.
Hnátek, 141/120
Plačková,
Limb
Havránková 141/106

Pozn.: Jména vlastníků jsou uváděna bez titulů.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu

Bylo hlasováno.
PRO: 4
Návrh byl přijat.

podpisem těchto smluv.

PROTI: ZDRŽELI SE:

RO Usnesení Č. 101/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. uděluje
Výjimku dle 61. 5, bodu 5.6 Obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 o veřejném pořádku,
opatřením kjeho zabezpečení a čistotě v obci Psáry:

1./ J. Moravcové na akci k zahájení fotbalové sezóny, která se koná dne 23. 8. 2014 od 20 h
v hospůdce na hřišti v Dolních Jirčanech, akce je povolena do 2 hod. ranní.

Bylo hlasováno.
PRO: 4
Návrh byl přijat.

PROTI: ZDRŽELI SE:

Usnesení Rady obce Psáry Č. 18-2014 ze dne 18. 8. 2014



RO Usnesení ě. 102/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje .

Záměr prodeje pozemku p.č. 465/520, orná půda o výměře 173 m2 k.ú. Dolní Jirčany za cenu
1.200 Kč/m2.

II. schvaluje
Záměr prodeje pozemku p.č. 141/108, zahrada o výměře 93 m2 k.ú. Dolní Jirěany za cenu
1.200 Kč/m2.

Bylo hlasováno.
PRO: 4 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení č. 103/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Příkazní smlouvy mezi obcí Psáry a Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s..
Předmětem smlouvy je výkon a poradenství při plnění povinností obce Psáry, vlastníka
vodohospodářské infrastruktury, a kontrola plnění povinností provozovatele vodohospodářské
infrastruktury na území obce, které vyplývají z koncesní smlouvy „Smlouva o nájmu a
provozování vodovodů a kanalizací“ za částku 38.900,- Kč bez DPH.

II. pověřuje
Místostarostku Vlastu Málkovou.

Bylo hlasováno.
PRO: 4 PROTI: ZDRŽELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení ě. 104/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Uzavření Smlouvy o provedení stavby mezi obcí Psáry a p. P. Purmanem. Předmětem
smlouvy je zasíťování pozemků PK p.č. 686, 683 a 305/4 k.ú. Dolní Jirčany do 31. 10. 2014.

Bylo hlasováno.
PRO: 4 PROTI: ZDRŽELI SE:
Návrh byl přijat.

Usnesení Rady obce Psáry Č. 18-2014 ze dne 18. 8. 2014



RO Usnesení č. 105/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Smlouvy o zřízení budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti a
smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-6017472/VB/2 mezi Obcí Psáry (povimiá) a CEZ
Distribuce a.s. (oprávněná) na pozemcích p.č. 697/37, 1072/2, 1072/5 vk. ú. Psáry za
jednorázovou úhradu 7.000,- Kč pro stavbu; Psáry Do Polí — KNN p.č. 697/2.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

Bylo hlasováno.
PRO: 4 PROTI: ZDRZELI SE:

Návrh byl přijat.

RO Usnesení ě. 106/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
9. rozpočtové opatření obce na rok 2014 bez navýšení — přesun v rámci ~.

Bylo hlasováno.
PRO: 4 PROTI: ZDRZELI SE:

Návrh byl přijat.

RO Usnesení ě. 107/18-2014
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. souhlasí
S vypsáním výběrového řízení malého rozsahu dle Čl. V. metodiky o zadávání veřejných
zakázek na akci „Rekonstrukce komunikace v části ul. K Lůžku vč. chodníku“.

II. jmenuje
Hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce komunikace v části
ul. K Lůžku vč. chodníku“ ve složení: Ing. Horejš (odborník), Vlasta Málková, Nikola
Alferyová, Renáta Sedláková, jako náhradníci Ing. Watzek, Iva Janečková.

Usnesení Rady obce Psáry Č. 18-2014 ze dne 18. 8. 2014



III. určuje
Vlastu Málkovou jako odpovědnou osobu pro veřejnou zakázku malého rozsahu
„Rekonstrukce komunikace v části ul. K Lužku vč. chodníku“.

IV. určuje
Milana Váchu jako kontrolní osobu pro veřejnou zakázku malého rozsahu
komunikace v části ul. K Lůžku vč. chodníku“.
Bylo hlasováno.
PRO: 4 PROTI: ZDRZELI SE;
Návrh byl přijat.

„Rekonstrukce

.. Číslováni jednotlivých usneseni jde v ciselné řadé od počátku rok,,‘ Zveřejňované usne nije uplaveno : duvodu dodrženi přiměřenosti
rozsah,, zveřejňovaných oso bnich údajů dle zČ lOl 2000 Sb., o ochraně osobních údajf‘.‘

Vyvěšeno: ~ ď G2QIý Sejmuto:

starosta
Milan Vácha

ístostarostka
lasta Málkov‘

Usnesení Rady obce Psáry Č. 18-2014 ze dne 18. 8.2014


